



Pyhäjoen kunta
ympäristönsuojeluviranomainen

Jätevesitiedote
29.3.2019

Pyhäjoen kunta
Kuntatie 1
86100 Pyhäjoki

Tärkeä jätevesitiedote Pyhäjoen kunnan alueen kaikille rantakiinteistöille

Kiinteistöjen jätevesien käsittelystä olevaa lainsäädäntöä on muutettu useaan kertaan sen jälkeen, kun asiasta asetuksella määrättiin ensi kerran v. 2004. Nyt voimassa olevassa ympäristönsuojelulain muutoksessa (19/2017) on annettu viimeisimmät määräykset. Lakimuutos edellytti, että **erikseen rajatuilla rantakiinteistöillä ja pohjavesialueilla** jätevesien käsittelyn ja puhdistuksen tulee täyttää vähintään perustason vaatimus. Vanhoille kiinteistöille annettiin vaatimuksen täyttämiseen **siirtymäaikaa 31.10.2019 saakka**.

Tässä rantakiinteistöille osoitetussa kunnan viranomaistiedotteessa on aluksi allekirjoittamani yleinen tiedotuskirje kiinteistökohtaisesta jätevesien käsittelystä. On tärkeää huomioida mainitut tapaukset, joita ympäristönsuojelulaissa annettu siirtymäaika ei kosketa ja joilla kunnostuksia voidaan tehdä myöhemminkin vasta tarpeen mukaan.

Rantakiinteistön omistajana / asukkaana käy läpi liitteenä 1 oleva monikohtainen jätevesien käsittelyä koskeva **kysymyslista vastausvaihtoehtoinen**. Vastauksista oman kiinteistön jätevesien käsittelyn osalta selviää, tarvitaanko kiinteistöllä jätevesijärjestelmään muutos- tai parannustoimia. Lomakkeesta selviää myös mitä kunnostustoimia kussakin tapauksessa tulee tehtäväksi. Kysymyslistan lopussa on yleisesittely jätevesien käsittelystä, joka auttaa jätevesijärjestelmän uusimisen ja kunnostuksen valinnassa. Koska maaperäkäsittelyjärjestelmästä tulee usein kysymyksiä, on tähän lisätty myös periaatekuvia ja mitoitustietoja sakokaivoista ja maasuodattamosta (liite 2).

Jätevesijärjestelmän uusimisesta ja muuttamisesta tehdään **toimenpidelupahakemus** rakennusvalvontaan. Nykyisen järjestelmän kunnostuksesta riittää **ilmoitus** ympäristösihteerille tai rakennusvalvontaan. Toimenpidelupahakemukseen ja ilmoitukseen tarvitaan asemapiirros (kts. liite 3).

Lisätietoja antaa ympäristösihteerini Vesa Ojanperä puh 040 3596073, s-posti vesa.ojanpera@pyhajoki.fi.

Pyhäjoki 29.3.2019

Vesa Ojanperä, ympäristösihteerini